
 

NOTAT 

 

Vedr. sag nr. 11 på Byrådsmødet d. 19/9-2017. 
 

 

Dette notat er udarbejdet som orientering til borgmesteren på baggrund af En-

hedslistens anmodning om at få en sag på Byrådets dagsorden d.d. Sagen ved-

rører samarbejdet mellem skolerne i Skælskør og Klub Oliemøllen.  

 

Center for Uddannelse har indhentet udtalelse om samarbejdet fra lederne af 

henholdsvis Skælskør Skole, Eggeslevmagle Skole og Klub Oliemøllen. 

Af tilbagemeldingerne fra de tre ledere fremgår det, at alle parter finder sam-

arbejdet velfungerende. Samarbejdet mellem skoler og klub indebærer kon-

kret: 

 

 Løbende kontakt og samarbejde omkring fælles børn, når det er rele-

vant, samt gensidig orientering om aktiviteter mv. på tværs af virksom-

hederne. 

 Brobygning fra skole/SFO til fritidsklub: 12 årlige besøg af 3. klasser fra 

Eggeslevmagle Skole, Skælskør Skole, Kirkeskovens Skole og Boeslunde 

Skole.  

 3 klubpædagoger er ansat på Skælskør skole i støttefunktioner og har 

således deres gang på skolen 4 af ugens 5 hverdage, hvilket ud over 

den specifikke opgaveløsning skaber grobund for et rigtig godt samar-

bejde.  

 Klubpædagoger besøger skolerne/sfo´erne flere gange i foråret for at 

møde forældre og børn og for at svare på spørgsmål om fritidsklubben. 

 Velkomstfest for alle nye kommende 4. klasser i juni fra skolerne i 

Skælskørområdet. 

 Gensidig lån af materiel og lokaler. 

 Virksomhederne formidler information fra hinanden på de respektive 

kommunikationsplatforme eller som opslag. 

 Samarbejde om rollespilsarrangementer mellem Eggeslevmagle 

Skole/Sfo Guldminen og Klub Oliemøllen. 

 Samarbejde om børnefestivalen Vilde Vulkaner mellem Eggeslevmagle 

Skole/Sfo Guldminen og Klub Oliemøllen. 

 Samarbejde mellem alle skoler/sfo´er i Skælskør og Klub Oliemøllen 

om Fede Feriedage – 1 uges aktiviteter i Skælskør Lystskov. 

 

Samlet konklusion fra Per Kensø, uddannelseschef 

Ud fra ovenstående tilbagemeldinger fra de implicerede ledere vil jeg tillade 

mig at konkludere, at der er et velfungerende samarbejde mellem klubben og 

skolerne i Skælskør. Jeg er ikke bekendt med, at vi på forvaltningsniveau har 

haft nogen former for negative henvendelser omkring samarbejdet fra foræl-

dre eller lignende. 
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Side2/2 

 

Der vil dog altid være et udviklingspotentiale i forhold til at forbedre samarbej-

det mellem virksomhederne i Center for Uddannelse og mellem virksomhe-

derne på tværs af fagcentrene. Dette er jeg meget opmærksom på, og det har 

derfor været et tema der har været drøftet med den enkelte virksomhedsleder 

ved de dialogmøder, som jeg netop har afholdt efter sommerferien. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


